
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

29.02.2020
Лифт 25 078.89 7 060.68 10 223.31 21 916.26
ОДН ГВС 9 584.16 2 202.48 2 808.61 8 978.03
ОДН ХВС 817.32 455.11 588.64 683.79
ОДН Э/Э 34 263.50 11 027.20 13 921.40 31 369.30
содержание дома и текущий ремонт 251 945.54 46 005.11 54 535.93 243 414.72
содержание площадки ТБО 1 156.83 1 156.83 474.03 1 839.63
Итого 322 846.24 67 907.41 82 551.92 308 201.73

Февраль 2020 Задолженность на 
01.02.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

29.02.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -231 498.18 13 174.33 10 430.00 -228 753.85

Доходы Расходы
900.00

12 274.33
1 267.70
1 500.00
1 166.00

600.00
783.00

1 500.00
1 047.00
1 504.30
1 062.00

13 174.33 10 430.00

Количество Сумма

1.00 167.00
3.00 102.00
1.00 65.00
2.00 348.00
1.00 365.00

1 047.00

40.00 1 480.00
3.00 24.30

1 504.30

1.21 439.20
4.00 313.20
2.00 309.60

1 062.00
профиль стыкоперекрывающий 1,8
Итого по прочие  материалы

метла березовая
мешок п/п для строительного мусора
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
линолеум
профиль стыкоперекрывающий 0,9

круг отрезной по мет 150х1,6х22
муфта 110 ремонтная
переход с чугуна 125 х 110
труба 110 1,5 м
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника

материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
герметик силикон.

вывоз снега самосвалом МАЗ 20 на свалку
работа погрузчика - экскаватора JCB
работы  по удалению снега с козырьков входных групп жилого дома
Ремонт трубопровода в квартире 6 микрорайон д.10  кв. 27.
услуги фронтального погрузчика
материалы  сантехнические

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


